     

	     

	О внесении изменений в приказ министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 19 августа 2019 г.
№ 13305-326-326-13-217994/19

[image: ]
Министерство
 имущественных и земельных отношений
Нижегородской области

ПРИКАЗ

____________________						№___________________
г. Нижний Новгород

3

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 19 августа 2019 г. № 13305-326-326-13-217994/19 «О внесении изменений в приказ министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области от 16 июня 2016 г. № 326-13-80/16» следующие изменения:
1.1. В подпункте 3 пункта 1.3.2 слова «Информация по предоставлению» заменить словами «Информация о предоставлении».
1.2. В пункте 1.3 слово «департамента» заменить словом «министерства».
1.3. Пункт 1.3.12 исключить.
2. Министерству обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте министерства.

Министр										С.А. Баринов

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

image10.emf